
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00165354- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RD 1054/2023 que prorroga, por única vez y con carácter excepcional, la designación
interina de la Profesora Natalia BUSSO -legajo 80689-, en el cargo de Profesora Titular de
dedicación simple en la cátedra Inglés Técnico I, de la Escuela de Bibliotecología, a partir del
15 de septiembre de 2023 y hasta el 31 de marzo de 2024 o antes, si el cargo fuese provisto
por concurso, lo que ocurra primero; y

CONSIDERANDO:

Que se omitió consignar que se encomienda a la Profesora Natalia BUSSO, que también
tenga a su cargo el dictado de la cátedra Inglés del Departamento de Geografía de carácter
semestral y correspondiente al semestre en curso del ciclo lectivo 2023;

Que en consecuencia es preciso enmendar el error citado;

Por ello;

LA DECANA

de la FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

ARTÍCULO 1°: RECTIFICAR el artículo 2° de la RD-2023-1054-E-UNC-DEC#FFYH que quedará
redactado de la siguiente manera: ENCOMENDAR a la Profesora Natalia BUSSO, que en el marco
de la designación que se detalla en el Artículo 1º de la resolución citada, tenga a su cargo también
el dictado de la cátedra Inglés del Departamento de Geografía.  

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

MLG




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1103-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
		2023-09-12T14:57:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T23:48:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T23:48:39-0300
	GDE UNC




